

Vandteknik Vest ApS
Forpagtergårdsvej 1 Lønborg, 6880 Tarm

CVR-nr. 36 89 05 92

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Torben Majgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vandteknik Vest ApS Forpagtergårdsvej 1 Lønborg 6880 Tarm
	E-mail: tmh@vandteknik-vest.dk
	CVR-nr.: 36 89 05 92
	Stiftet: 27. april 2015
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Torben Majgaard Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af servicering af svømmebade og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	308.045	623.644
1 Personaleomkostninger	-375.765	-259.305
Resultat før finansielle poster	-67.720	364.339
Andre finansielle indtægter	504	56
Øvrige finansielle omkostninger	-49.824	-38.950
Resultat før skat	-117.040	325.445
2 Skat af årets resultat	23.126	5.024
Årets resultat	-93.914	330.469
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	330.469
Disponeret fra overført resultat	-93.914	0
Disponeret i alt	-93.914	330.469

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
4	Deposita	18.000	18.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	412.142	429.980
	Varebeholdninger i alt	<u>412.142</u>	<u>429.980</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.780	254.935
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	0
	Udskudte skatteaktiver	34.610	11.484
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
	Periodeafgrænsningsposter	44.917	0
	Tilgodehavender i alt	<u>242.307</u>	<u>280.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.647</u>	<u>10.264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>659.096</u>	<u>720.663</u>
	Aktiver i alt	<u>687.096</u>	<u>748.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	30.400	124.314
Egenkapital i alt	<u>130.400</u>	<u>224.314</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	272.640	223.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.351	62.878
Anden gæld	141.705	237.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.696</u>	<u>524.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>556.696</u>	<u>524.349</u>
Passiver i alt	<u>687.096</u>	<u>748.663</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-206.155	-106.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>330.469</u>	<u>330.469</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	124.314	224.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-93.914</u>	<u>-93.914</u>
	<u>100.000</u>	<u>30.400</u>	<u>130.400</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	367.869	243.569
Pensioner	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	7.896	5.736
	<u>375.765</u>	<u>259.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-23.126	-5.024
	<u>-23.126</u>	<u>-5.024</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	206.609	206.609
Kostpris 31. december	<u>206.609</u>	<u>206.609</u>
Afskrivninger 1. januar	-196.609	-196.609
Afskrivninger 31. december	<u>-196.609</u>	<u>-196.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	18.000	18.000
Kostpris 31. december	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	75.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>75.000</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10
Varebeholdninger	412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 362 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.